

(投标文件格式三)

投标分项报价表

项目编号: SCZK2025-ZB-1387/001

项目名称: 神木市教育建设保障服务中心关于北师大神木学校校园智能化设备采购项目

序号	产品名称	单位	数量	规格型号	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	智能目标识别摄像机	台	2	DS-2CD2245CFQS-ZXS	752.00	1504.00	/
2	机柜	台	4	1100*600*2000	5825.00	23300.00	/
3	防火墙	台	2	USG6615F	84250.00	168500.00	/
4	100KVA/UPS	套	2	10-100KVA	24972.00	49944.00	/
5	电池柜	台	1		13220.00	13220.00	/
6	电池间连接线+直流开关	套	1	电池间连接线+直流开关	2464.00	2464.00	/
7	机房空调(含室外机)	台	4	格力MAU100-T1N1S4P M30041N	28650.00	114600.00	/
8	系统工作站(含软件)	台	6	XC-P923P	3720.00	22320.00	/
9	系统工作站(含软件)	台	2	XC-P923P	7152.00	14304.00	/
10	核心交换机	台	4	CloudEngine S12700E-4	13520.00	54080.00	/
11	LEB等电位端子箱	台	1	中号等电位联结端子箱	42.00	42.00	/
12	铜带网	m	86.34	30*3mm	94.50	8159.13	防雷接地
13	视频存储设备	台	7	DS-A71172R	82620.00	578340.00	/
14	硬盘	块	504	HK728TAH	1584.00	798336.00	/
15	校园安防管理服务器	台	2	DS-VM22R-CM	43120.00	86240.00	/
16	校园安防管理平台	套	1	校园安防管理平台	105350.00	105350.00	/
17	网络信息点位	个	1	DTT-F5-1011	13.85	13.85	/
18	24口接入交换机(POE)	台	5	CloudEngine S5735-L24P4XE-A-V2	1100.00	5500.00	/
19	24口配线架、理线器	台	5	24口平面配线架	658.00	3290.00	/
20	光纤配线架	台	5	DTT-GBC-24	465.00	2325.00	/
21	操作台	套	8	单联/输入电压0-48V	665.00	5320.00	/
22	PDU	个	4	ET-LDM-PDU-16A	70.00	280.00	/
23	网络型-门禁控制器 4门	台	1	DS-K2904	1300.00	1300.00	/
24	人脸识别读卡器	台	1	DS-K1600M	1312.00	1312.00	/
25	出门按钮	台	1	EB29	24.00	24.00	/

26	磁力锁	台	1	DS-K4H250PDC/DS-K4H250PDC-LZ	525.50	525.50	/
27	紧急出门按钮	台	1	DS-K7PEB（红色）	45.00	45.00	/
28	12芯单模光纤	m	2000	DTT-GJPFJH-12B1.3	6.50	13000.00	/
29	JDG20	m	500	DN20	3.65	1825.00	/
30	UTP6	m	500	DTT-C6-15043	4.70	2350.00	/
31	防雷接地跨接线	m	150	12镀锌圆钢	5.25	787.50	/
32	系统集成（含设备安装调试）	项	1	现场实施并达到使用要求	38000.00	38000.00	/
33	光纤跳线	根	120	DTT-OW-SC/SC-B1.3-3	2.50	300.00	/
34	网络跳线	根	120	DTT-RO-1108	13.20	1584.00	/
35	光模块	对	5	千兆SFP光模块	68.00	340.00	/
36	辅材施工及安装	项	1	现场施工	76000.00	76000.00	/
37	智能目标识别摄像机	台	3	DS-2CD2442CFQS-2XS	752.00	2256.00	/
38	机柜	台	4	1100*600*2000	5825.00	23300.00	/
39	机房空调(含室外机)	台	4	MA0212N 制冷量17Kw	22100.00	88400.00	/
40	防火墙	台	2	USG6615F	84250.00	168500.00	/
41	系统工作站（含软件）	台	3	XC-P923P	3720.00	11160.00	/
42	系统工作站（含软件）	台	2	XC-P923P	7152.00	14304.00	/
43	核心交换机	台	4	CloudEngine S12700E-4	13520.00	54080.00	/
44	数据网-24口接入交换机（POE）	台	30	CloudEngine S5735-L24P4XE-A-V2	6336.00	190080.00	/
45	LEB等电位端子箱	台	1	中号等电位联结端子箱	42.00	42.00	/
46	铜带网	m	86.34	30*3mm	94.50	8159.13	/
47	网络信息点位	个	3	DTT-F5-1011	13.85	41.55	/
48	24口接入交换机（POE）	台	5	CloudEngine S5735-L24P4XE-A-V2	1100.00	5500.00	/
49	24口配线架、理线器	台	4	24口平面配线架	658.00	2632.00	/
50	光纤配线架	台	2	DTT-GBC-24	705.00	1410.00	/
51	操作台	套	5	单联/输入电压0-48V	665.00	3325.00	/
52	PDU	个	4	ET-LDM-PDU-16A	70.00	280.00	/
53	网络型-门禁控制器 4门	台	1	DS-K2904	1300.00	1300.00	/
54	人脸识别读卡器	台	1	DS-K1600M	1312.00	1312.00	/
55	出门按钮	台	1	EB29	24.00	24.00	/

56	磁力锁	台	1	DS-K4H250PDC/DS-K4H250PDC-LZ	525.50	525.50	/
57	紧急出门按钮	台	1	DS-K7PEB（红色）	45.00	45.00	/
58	12芯单模光纤	m	4000	DTT-GJPFJH-12B1.3	6.50	26000.00	室内
59	JDG20	m	200	DN20	3.65	730.00	只有机房
60	UTP6	m	200	DTT-C6-15043	4.70	940.00	只有机房
61	防雷接地跨接线	m	350	12镀锌圆钢	5.25	1837.50	/
62	WDZB-YJY22-3*6	m	4000	WDZB-YJY22-3*6	22.10	88400.00	室内
63	辅材施工及安装	项	1	现场施工	34000.00	34000.00	/
64	智能筒型摄像机	台	251	DS-2CD1155EVQSV3-LZS(217-3.5mm)	968.00	242968.00	/
65	400万全结构化智能全景球机	台	12	DS-2DE8S4332QSW-A(71)	6336.00	76032.00	/
66	监控立杆	套	48	114*76-3.0	301.00	14448.00	/
67	大模型人员轨迹查询服务器	台	6	DS-9664N84P16R	28688.00	172128.00	/
68	安防箱	套	65	300mm×180mm×400mm	241.00	15665.00	包含避雷器
69	手孔井	个	39	直径800-1000mm	3080.00	120120.00	/
70	人孔井	个	43	直径1000mm-2000mm	5720.00	245960.00	/
71	8口交换机	台	65	DS-3E0510SP-SE	220.00	14300.00	安防箱内
72	UTP6	m	325	DTT-C6-15043	4.70	1527.50	室外安防箱到交换机
73	UPS电源线	m	8589.56	WDZB-YJY22-3*6	20.60	176944.94	给所有室内外供电
74	光缆	m	259.95	1000N/10cm	6.50	1689.68	/
75	8口终端盒	个	65	DTT-GPZA-8	66.00	4290.00	/
76	光模块	对	65	千兆SFP光模块	68.00	4420.00	/
77	12芯室外单模光缆	m	6583.49	DTT-GYXTW-12B1.3	6.50	42792.69	/
78	辅材施工及安装	项	1	现场施工	42500.00	42500.00	/
79	校园应用系统	套	1	人员通行	42600.00	42600.00	/
80		套	1	车辆通行	42600.00	42600.00	/
81		套	1	安防管理	42600.00	42600.00	/
82		套	1	综合态势	42600.00	42600.00	/
83		路	10	大数据视频融合	9150.00	91500.00	/
84		套	1	学校业务系统对接	42600.00	42600.00	/
85	三维大数据引擎服务	套	1	大数据引擎服务（必选）/大数据定制开发服务	66750.00	66750.00	/
86	大数据模型素材	平方公	1	室外人工精细实景模型	223200.00	223200.00	/

		里 (占地面积)					
87		万平方 米 (建筑面 积)	20	室内人工精细实景模型	23500.00	470000.00	/
88	大数据引擎 服务器	台	1	DS-IVMS9530- U1-A6	105600.00	105600.00	/
89	大数据工作 站	台	1	DS-VP41Z-B	36960.00	36960.00	/
90	P1.5全彩LED 显示屏	m²	15	DS-4000-2F	26708.00	400620.00	/
91	室内支架与 服务	m²	15	LED一体化支架 40kg*25.05m² =1002.00kg	1500.00	22500.00	/
92	大屏处理器	台	1	DS-B30-02HI/4K	17596.00	17596.00	/
93		台	2	DS-B30-02DPI/4K	17596.00	35192.00	/
94		台	1	DS-B30-04H0	17596.00	17596.00	/
95		台	1	DS-B30-S11	32595.00	32595.00	/
96	LED同步控制 器	台	4	DS-DT60C-01HI06NO	2900.00	11600.00	/
97	配电柜产品	台	1	DS-D40D10	5148.00	5148.00	/
98	DP铜线视频 线	台	1	DS-1DP2PB 1米	20.50	20.50	/
99	LED网线组件 包	台	6	LED室内箱体网线组件包	215.00	1290.00	/
100	LED电源线组 件包	台	2	LED室内600箱体电源线 组件包	520.00	1040.00	/
101	电视墙控制 软件	台	1	Smart Wall	8800.00	8800.00	/
102	30W有源音柱	台	94	AK-019P	1250.00	117500.00	30W有源音 箱，需接音 频设备
103	控制XC主机	台	1	AK-8866XG	32600.00	32600.00	/
104	台式电脑	台	2	XC-P923P	7416.00	14832.00	含软件
105	电源管理器	台	1	AK-3162	1658.00	1658.00	16路电源管 理器

106	CD播放器	台	1	AK-3212	1585.00	1585.00	音源
107	调谐器	台	1	AK-3222	1462.00	1462.00	
108	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
109	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
110	IP网络音箱	台	1	AK-8869EE	1210.00	1210.00	机房监听音箱
111	调音台	台	1	AS-P12FX	2820.00	2820.00	/
112	前置放大器	台	1	AK-3012	1418.00	1418.00	音源信号放大器
113	机柜	台	2	12U-42U	5825.00	11650.00	/
114	采集器	台	2	AK-8843	1915.00	3830.00	消防信号采集器（采集短路信号），进行消防联动
115	控制XC主机	台	1	AK-8866XG	32600.00	32600.00	/
116	台式电脑	台	2	XC-P923P	7416.00	14832.00	含软件
117	电源管理器	台	1	AK-3162	1658.00	1658.00	16路电源管理器
118	CD播放器	台	1	AK-3212	1585.00	1585.00	音源
119	调谐器	台	1	AK-3222	1462.00	1462.00	
120	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
121	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
122	IP网络音箱	套	1	AK-8869EE	1210.00	1210.00	机房监听音箱
123	调音台	台	1	AS-P12FX	2820.00	2820.00	/
124	前置放大器	台	1	AK-3012	1418.00	1418.00	音源信号放大器
125	机柜	台	2	12U-42U	5825.00	11650.00	/
126	采集器	台	2	AK-8843	1915.00	3830.00	消防信号采集器（采集短路信号），进行消防联动
127	控制XC主机	台	1	AK-8866XG	32600.00	32600.00	/
128	台式电脑	台	2	XC-P923P	7416.00	14832.00	含软件

129	电源管理器	台	1	AK-3162	1658.00	1658.00	16路电源管理器
130	CD播放器	台	1	AK-3212	1585.00	1585.00	音源
131	调谐器	台	1	AK-3222	1462.00	1462.00	
132	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
133	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
134	IP网络音箱	套	1	AK-8869EE	1210.00	1210.00	机房监听音箱
135	调音台	台	1	AS-P12FX	2820.00	2820.00	/
136	前置放大器	台	1	AK-3012	1418.00	1418.00	音源信号放大器
137	机柜	台	2	1100*600*2000	5825.00	11650.00	/
138	采集器	台	2	AK-8843	1915.00	3830.00	消防信号采集器（采集短路信号），进行消防联动
139	控制XC主机	台	1	AK-8866XG	32600.00	32600.00	/
140	台式电脑	台	2	XC-P923P	7416.00	14832.00	含软件
141	电源管理器	台	1	AK-3162	1658.00	1658.00	16路电源管理器
142	CD播放器	台	1	AK-3212	1585.00	1585.00	音源
143	调谐器	台	1	AK-3222	1462.00	1462.00	
144	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
145	寻呼话筒	台	1	AK-8864T	3295.00	3295.00	网络寻呼话筒，可全区分区喊话
146	IP网络音箱	套	1	AK-8869EE	1210.00	1210.00	机房监听音箱
147	调音台	台	1	AS-P12FX	2820.00	2820.00	/
148	前置放大器	台	1	AK-3012	1418.00	1418.00	音源信号放大器
149	机柜	台	2	1100*600*2000	5825.00	11650.00	/
150	采集器	台	2	AK-8843	1915.00	3830.00	消防信号采集器（采集短路信号），进行消防联动
151	采集器	台	1	AK-8896	1570.00	1570.00	听力考试必

							配, 对于标准化考场来说, 听力播放采集任务需要大批量添加终端设备, 利用集成的声卡采集会占用服务器的CPU资源, 拉低服务器的性能, 造成服务器卡顿、播放任务出现延迟卡顿等情况, 会大大降低稳定性的, 因此需要配置采集器
152	专业数字播放器	台	2		5872.00	11744.00	听力考试必配
153	音频保障XC主机	台	1	AK-8862KA	4200.00	4200.00	1. 听力考试必配。 2. 主要功能介绍: ①音频输入通道切换: 设备具备2路音频输入接口, 通过SWITCH按键, 可以调节各通道的输出或禁止【具体切换模式有四种, 以设备实际表现为准: (1) 通道1输出, 通道2禁止; (2) 通道1禁止, 通道2输出; (3) 通道1和2混音输出; (4) 通道1和2都禁止输出】。



							②断电直通输出：设备支持第一路音频输入通道的断电直通输出功能，以确保在异常断电情况下仍能输出音频。 ③通道延时：本设备可替代延时器，每路均支持调节延时，范围为0~80秒，且支持调节延时的步进值为1ms、10ms、100ms、1s。 ④支持离线定时广播功能：在服务器出现故障时，本设备可代替服务器执行离线广播。设备具备网口，可以连接网络，从IP网络广播服务平台上选择并下载对应的定时打铃任务至设备中。当广播服务器网络连接断开时，设备可接管广播服务器，实现脱机定时打铃。
154	话筒	套	1	AK-316A	545.20	545.20	紧急寻呼使用
155	主备切换器	台	1	AK-3812P	6210.00	6210.00	用于主备功放切换

156	信号分配器	台	1	AS-205	1328.00	1328.00	/
157	纯后级功放	台	4	AK-50D10	11200.00	44800.00	听力考试主功放
158	纯后级功放	台	1	AK-50D10	11200.00	11200.00	听力考试备份功放
159	UPS电源	台	1	C3KS	3696.00	3696.00	机房总设备功耗为2282W，未乘冗余，推荐同系列产品，具体根据实际功率由具体厂家配置
160	采集器	台	1	AK-8896	1570.00	1570.00	听力考试必配，对于标准化考场来说，听力播放采集任务需要大批量添加终端设备，利用集成的声卡采集会占用服务器的CPU资源，拉低服务器的性能，造成服务器卡顿、播放任务出现延迟卡顿等情况，会大大降低稳定性的，因此需要配置采集器
161	专业数字播放器	台	2	AK-0445M	5872.00	11744.00	听力考试必配
162	音频保障XC主机	台	1	AK-8862KA	4200.00	4200.00	1. 听力考试必配。 2. 主要功能介绍： ①音频输入通道切换：设备具备2路音频输入接口，通过SWITCH按键，可以调节各通道的输

						出或禁止【具体切换模式有四种，以设备实际表现为准： （1）通道1输出，通道2禁止；（2）通道1禁止，通道2输出；（3）通道1和2混音输出；（4）通道1和2都禁止输出】。 ②断电直通输出：设备支持第一路音频输入通道的断电直通输出功能，以确保在异常断电情况下仍能输出音频。 ③通道延时：本设备可替代延时器，每路均支持调节延时，范围为0~80秒，且支持调节延时的步进值为1ms、10ms、100ms、1s。 ④支持离线定时广播功能：在服务器出现故障时，本设备可代替服务器执行离线广播。设备具备网口，可以连接网络，从IP网络广播服务
--	--	--	--	--	--	---



							平台上选择并下载对应的定时打铃任务至设备中。当广播服务器网络连接断开时，设备可接管广播服务器，实现脱机定时打铃。
163	话筒	套	1	AK-316A	545.20	545.20	紧急寻呼使用
164	主备切换器	台	1	AK-3812B	6210.00	6210.00	用于主备功放切换
165	信号分配器	台	1	AS-205	1328.00	1328.00	/
166	纯后级功放	台	4	AK-50D10	11200.00	44800.00	听力考试主功放
167	纯后级功放	台	1	AK-50D10	11200.00	11200.00	听力考试备份功放
168	UPS电源	台	1	C3KS	3696.00	3696.00	机房总设备功耗为2282W，未乘冗余，推荐同系列产品，具体根据实际功率由具体厂家配置
169	IP终端	台	1	AK-8865	2600.00	2600.00	/
170	调音台	台	1	AS-P14FX-4	6050.00	6050.00	提供接口接话筒或CD机播放音乐
171	无线话筒	套	1	AK-174TD	4060.00	4060.00	/
172	天线放大器	套	2	AK-17PM	486.60	973.20	/
173	话筒天线	套	1	AK-17KA	2745.50	2745.50	/
174	数字功放	台	1	AK-1S350D	3720.00	3720.00	/
175	纯后级功放	台	1	AK-50D10	11200.00	11200.00	/
176	音柱	只	4	AK-048	796.00	3184.00	看台区
177	音柱	只	8	AK-049	1100.00	8800.00	跑道区
178	XC支架	支	8	AK-009V	102.00	816.00	/
179	采集器	台	1	AK-8896	1420.00	1420.00	/
180	遥控器	台	1	AK-8820	1000.00	1000.00	/

181	IP网络功放终端	台	3	AK-88426A	3850.00	11550.00	/
182	音柱	只	12	AK-037A	603.00	7236.00	/
183	IP网络功放终端	台	3	AK-88546A	3520.00	10560.00	/
184	IP终端	台	2	AK-8865	2600.00	5200.00	/
185	前置放大器	台	2	AK-3012	1418.00	2836.00	/
186	纯后级功放	台	2	AK-1000D	8650.00	17300.00	/
187	音柱	只	16	AK-029	771.00	12336.00	/
188	XC支架	支	16	AK-009V	102.00	1632.00	/
189	无线话筒	套	2	AK-174TD	4060.00	8120.00	/
190	天线放大器	套	2	AK-17PM	486.60	973.20	/
191	话筒天线	套	2	AK-17KA	2745.50	5491.00	/
192	IP网络功放终端	台	2	AK-88546A	3520.00	7040.00	/
193	IP终端	台	2	AK-8865	2600.00	5200.00	/
194	前置放大器	台	2	AK-3012	1418.00	2836.00	/
195	纯后级功放	台	2	AK-1000D	8650.00	17300.00	/
196	音柱	只	16	AK-029	771.00	12336.00	/
197	XC支架	支	16	AK-009V	102.00	1632.00	/
198	无线话筒	套	2	AK-174TD	4060.00	8120.00	/
199	天线放大器	套	2	AK-17PM	486.60	973.20	/
200	话筒天线	套	2	AK-17KA	2745.50	5491.00	/
201	IP网络功放终端	台	3	AK-88316A	5326.00	15978.00	/
202	音柱	只	18	AK-037A	603.00	10854.00	/
203	IP终端	台	1	AK-8865	2600.00	2600.00	/
204	前置放大器	台	1	AK-3012	1418.00	1418.00	/
205	纯后级功放	台	1	AK-1000D	8650.00	8650.00	/
206	音柱	只	4	AK-049	1100.00	4400.00	/
207	XC支架	支	4	AK-009V	102.00	408.00	/
208	无线话筒	套	1	AK-174TD	4060.00	4060.00	/
209	天线放大器	套	2	AK-17PM	486.60	973.20	/
210	话筒天线	套	1	AK-17KA	2745.50	2745.50	/
211	采集器	台	1	AK-8896	1420.00	1420.00	/
212	遥控器	台	1	AK-8820	1000.00	1000.00	/
213	IP终端	台	1	AK-8865	2600.00	2600.00	/
214	前置放大器	台	1	AK-3012	1418.00	1418.00	/
215	数字功放	台	1	AK-1S500D	4536.00	4536.00	/
216	音柱	只	6	AK-029	771.00	4626.00	/
217	XC支架	支	6	AK-009V	102.00	612.00	/
218	无线话筒	套	1	AK-174TD	4060.00	4060.00	/

219	天线放大器	套	2	AK-17PM	486.60	973.20	/
220	话筒天线	套	1	AK-17KA	2745.50	2745.50	/
221	IP终端	台	6	AK-8865	2600.00	15600.00	/
222	前置放大器	台	6	AK-3012	1418.00	8508.00	/
223	纯后级功放	台	6	AK-1000D	8650.00	51900.00	/
224	音柱	只	82	AK-048	796.00	65272.00	/
225	辅材施工及安装	项	1	现场施工	190000.00	190000.00	/
合计人民币（大写）：柒佰零陆万肆仟玖佰玖拾陆元捌角陆分 （小写：¥ 7064996.86元）							


 投标人（盖公章）：_____
 法定代表人或授权代表（签字或盖章）：_____
 日 期：_____
 2023年07月01日